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KEDVES SZÜLŐK, DIÁKOK!
TISZTELT PEDAGÓGUSOK!
Véget ért a tanév, szeretném
tisztelettel megköszönni min-
denkinek a munkáját, az
egész éves lojalitását az isko-
lához, a fenntartóhoz az egy-
házhoz!
Tisztelettel szeretném elis-
merni a szülõk egész éves ál-
dozatos munkáját, hiszen
gyermekeiket felkészítették
az iskolába, óvták és vigyáz-
ták õket. A magam módján
ezt a munkát csak elismerni
tudom, méltón megköszönni
senki sem tudja. Amit a szü-
leinktõl kaptunk, azt csak to-
vább tudjuk adni majdan
gyermekeinknek. Tisztelettel
köszönöm minden szülõnek,
hogy a szabad iskolaválasztás
jegyében meghirdetett új és
régi iskola átalakításából adó-
dó problémák megoldásában
együttmûködtek az iskola ve-
zetésével és a fenntartó ön-
kormányzattal.

Kedves Pedagógusok! Kö-
szönöm az egész éves áldoza-
tos munkájukat! Õszintén
vallom, hogy az Önök mun-
kája a legszebb és egyben a
legnehezebb hivatás, mind-
ezen túl az Önök munkája
mindenkit egy életen át elkí-
sér. Mi, felnõttek hányszor
gondolunk évtizedekkel ké-
sõbb is nagy szeretettel a régi
tanárainkra, tanítóinkra! Egy-
egy döntésünk elõtt sokszor
gondolunk a tõlük kapott út-
mutatásra, hiszen mindenen
túl az életünk sikereinek az
egyik legjelentõsebb alapját
tõlük kapjuk. Köszönjük!

Kedves Diákok! Az életben,
ha valami véget ér, mindig va-
lami új kezdõdik el… Gyakor-
ló szülõként háromszor él-
tem meg, mikor a gyermeke-
im könnyes szemmel jöttek
haza az évzáróról, és azt
mondták, soha nem lesz még
egy ilyen jó baráti társaság,

mint akivel az általános isko-
lában összeszoktak... Majd
eltelt pár hónap és új barátsá-
gok, új életre szóló kapcsola-
tok születtek… Soha ne feled-
jétek, hogy az életben min-
denki olyan lesz hozzátok,
amilyenek Ti vagytok mások-
hoz! Bárhova kerültök az
életben, a munkátok során
tudnotok kell, hogy a maga
pozíciójában az orvos, a ta-
nár, a gyári munkás és a köz-
munkaprogram dolgozója
mind egyformán fontos, mert
így egészítjük ki egymást!
Ahogy Ákostól halljuk: „Csak
tanulj és taníts, hogy megta-
nuld: A helyed ott van, ahol
szeretnek Tégedet”. Soha ne
feledjétek, hogy Jászapáti a
Ti városotok, itt mindig ott-
hon lesztek!

Így a tanévzáró idején és
nem utolsó sorban a Jász Új-
ságban felvetett kételyekkel
kapcsolatban fontosnak tar-
tom hangsúlyozni, hogy
Jászapátin minden ember,
minden pedagógus, minden
szülõ és minden diák fontos!
Fontos a város vezetése szá-
mára a szabad iskolaválasz-
tás biztosítása, mert egy le-
hetõségbõl nem lehet válasz-
tani legfeljebb a szomszéd
várost, települést és a mi fele-
lõsségünk megfelelõ alterna-
tíva biztosítása, minél több
igénynek és elvárásnak meg-
felelõen. Az egyházi iskola
igénye másfél éve van napi-
renden. Sok pedagógus és
szülõ kérte, hogy az ország
számos településéhez hason-
lóan, mi is biztosítsuk ezt a
lehetõséget, az arány pedig
egyértelmû: közel fele szülõ,
illetve diák választotta egyik,
vagy másik iskolát. A végle-
ges döntésig számos kérdés
merült fel, elsõsorban azok
részérõl, akik nem a régi ke-
rékvágásban, az önkormány-
zati fenntartásban maradó is-
kolában folytatják a tanulmá-

nyaikat, hanem felvállaltak
valami újat, valami bizonyta-
lant. Pedagógusnak és szülõ-
nek értekezletek, megbeszé-
lések tucatjait tartottuk, elõ-
fordult, amikor egész héten
át naponta kettõt is minden
érintett részére! A soron kí-
vüli felvetésekkel kapcsolat-
ban azt kértem az iskolave-
zetéstõl, hogy ha naponta
150 kérdés fogalmazódik
meg, hozzáértõ személyek
bevonásával mindet meg fog-
juk válaszolni. Elnézést ké-
rek a szülõktõl, ha leveleink-
kel, döntéseikkel kapcsolat-
ban úgy érzik, sûrûn zavar-
tuk Önöket… Tudnunk kel-
lett a jelentkezési arányokat
ahhoz, hogy az egyház érez-
ze, komolyabb a szándék,
mint a múlt évben volt…
Majd tudnunk kellett azt is,
hogy történt-e változás a na-
ponta ránk zúduló informáci-
ók miatt… Tudnunk kellett
az épületkijelölés elõtt a je-
lentkezõk arányát is. Szeret-
ném hangsúlyozni, hogy a
város vezetése nem az egy-
házi, vagy csak az önkor-
mányzati iskolát képviseli,
hanem a város egészét min-
denféle szegregáció nélkül!
Ezért hirdettük meg, hogy
Jászapátin minden diák szá-
mít! Mindenkinek jár a tan-

könyvtámogatás, nem csak
annak, aki az önkormányzati
iskolát választotta! Sajnálom,
hogy egy köztiszteletben álló
helyi újság úgy minõsíti, il-
letve elõlegez meg egy véle-
ményt az épület kiválasztás-
sal kapcsolatban, hogy az
„önkormányzati iskolának a
maradék is jó”? Azok a gyere-
kek és pedagógusok, akik ed-
dig is ezekben az épületek-
ben tanultak és tanítottak,
maradéknak tekintendõk?
Szerintem nem!!! Városunk
hat iskolaépülettel rendelke-
zik, ebbõl mindöszsze kettõt
engedtünk át egyházi fenn-
tartásba, de az épület a váro-
sé marad. Ahogy eddig, ez-
után is jászapáti gyerekek és
jászapáti pedagógusok fog-
nak oda is járni! Nem adtunk
el semmit az egyháznak, a
gyermekeinknek a pedagógu-
sainknak jelöltük ki az iskola
épületét, olyan épületet, ami
a további létszámbõvülés le-
hetõségét biztosítani tudja
akkor is, ha úgy mint más te-
lepüléseken, a szomszéd tele-
pülésekbõl is járnak oda ta-
nulni diákok. Az önkormány-
zati iskola a régi rendszerben
kicsit kevesebb pedagógussal
és kevesebb diákkal folytatja
az oktatást, természetesen az
oktatási törvény szerint…

TANÉVZÁRÓ UTÁN
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Ha már az anyagiak szóba
jöttek, az egyháznak ígéretet
tettünk, mégpedig, hogy nyá-
ron a szünetben az épülete-
ink körül lenyírjuk a füvet. 
Nem kerülnek hátrányba az
önkormányzati iskola tanu-
lói! Minden támogatást meg-
adunk, ami tõlünk telik! És
több telik tõlünk, mint eddig,
hiszen az egyházi iskola nor-
matíván túli támogatása nem
a város költségvetését fogja
terheli! Szomorúan olvasom a
sugallatot, hogy minden rosz-
szabb lesz… Ha számunkra
nem volna fontos a diákok és
a pedagógusok sorsa, akkor
feltartott kézzel átadtuk volna
január elsejével az iskolát ál-
lami fenntartásba, mert akkor
már nem tehetünk mást. Biz-
tosítottunk a városban az álla-
mi iskolához képest több ál-
láshelyet, több iskola, több
igazgatóság, tantestület, ügy-
intézõi állomány stb. A Jász-
ság sok települése ( Jászbe-
rény is) olyan társulási formá-
ban mûködteti az iskolát,
ahol létszámleépítések után a
települések tanárai járnak át
egymást kiegészíteni más te-
lepülés oktatási intézményei-
be. Ehhez képest mi nem tár-
sultunk, nem leépítettünk,
hanem biztosítottuk a két is-
kola szabad, versenyképes
mûködtetését. Ami az erõsza-
kos agitálást illeti, több tele-
pülés — közöttük a Jászság-
ban is — azt a döntést hozta,
hogy az egyháznak átadja a
fenntartói jogot és aki számá-
ra az nem vállalható, annak a
szomszéd településen biztosí-
tani fogják a befogadást. Mi
nem ezt tettük, hanem a sza-
bad iskolaválasztás lehetõsé-
gét biztosítottuk! Szintén szo-
morúan olvasom a fõszer-

kesztõ tollából, hogy „egy jól
mûködõ iskolát bomlasztot-
tak szét”. Meggyõzõdésem
szerint ugyanolyan pluszlehe-
tõségeket biztosítottunk az
arra igényt tartóknak, aho-
gyan ez megtörtént az ország
nagyon sok településén. Biz-
tos vagyok abban, hogy az
idõ kivétel nélkül minden te-
lepülésen igazolni fogja ezt a
döntést. Nem nekem, hanem
a jászapáti iskolának azok ár-
tottak sokat, akik az egri egy-
házmegyének, az oktatásért
felelõs államtitkárnak és az
ombudsmannak bejelentést
tettek. Ennek a vizsgálatnak
az eredménye lett az, hogy a
múlt héten az írott és elektro-
nikus sajtó attól volt hangos,
hogy 2007 évtõl a jászapáti is-
kola törvénytelenül mûködik,
és átalakításra készteti a to-
vábbi fenntartót.

Kedves Érintettek! A tisztán
látás reményében szerettem
volna a Jász Újságban felvetett
„aggodalmakra” reagálni. Biz-
tos vagyok benne, hogy szep-
tembertõl jó hangulatban,
más-más lehetõségeket, pá-
lyázatokat, támogatási forrá-
sokat kihasználva, nem vala-
mivel kevesebbet, hanem sok-
kal többet nyújtunk minden
Jászapátiban tanuló diáknak. 

A jól mûködõ iskola alapja a
szeretet, a tisztelet, a jó szándé-
kú tenni akarás és a kölcsönös
bizalom egymás iránt. Ezen
gondolatok jegyében kívánok
mindenkinek szép nyarat, sok
örömet, és ha a változás hevé-
ben bárkit megbántottunk, a
munkatársaim és magam ne-
vében is elnézést kérek.

PÓCS JÁNOS,

JÁSZAPÁTI VÁROS POLGÁRMESTERE

BUDAI KÁROLY NYUGDÍJAZÁSÁRA
Jászapáti Város és Képviselõ-testülete nevében szeretnénk
tisztelettel megköszönni azt a közel két évtizedes munkát,
melyet Budai Károly a helyi Önkéntes Tûzoltó Egyesület-
ben végzett.
Mindenki, aki felveszi a tûzoltó-egyenruhát, az másokért
dolgozik, másokért kockáztatja az életét. Budai Károly
hosszú éveket dolgozott fõállásban gépkocsivezetõként.
Mikor megnyomta a sziréna gombját, a saját életén túl fele-
lõsséget vállalt a gépkocsiban ülõ kollégái, a járókelõk
iránt. Az évek során gyakran találkoztunk ilyen helyzetben
vele. A mindig vidám, jókedvû ember akkor teljesen meg-
változott. A tekintete szigorú volt és csak a feladatra kon-
centrált. Arra, hogy elindul „életet menteni”, hogy a tûzol-
tó társait épségben visszaszállítsa.
A tûzoltómunkán túl van, ami még fontosabb: a mosolya, a
vidámsága, az embersége, hozzáállása másokhoz. Soha
nem volt egyedül, mert nagyon sok a barátja. Karcsi bácsi
megérdemli a nyugdíjas éveket, hisz sokat és kiválóan dol-
gozott. Tudjuk és reméljük, hogy nem sok minden változik
meg, mert ezután is itt látjuk majd a városi tûzoltóság elõtt,
mert ez a második otthona. Köszönjük a munkáját, jó pihe-
nést és boldog nyugdíjas éveket kívánunk!

Sokat és kiválóan
dolgozott

Budai Károly az apátiak tűzoltóközösségének két hölgy tagjával

Sokat és kiválóan
dolgozott

JÁSZSÁGI RANDEVÚ
A hagyományoknak megfelelõen ebben az évben is
megrendezik Jászapátin 2012. július 27-28-29-én a

JÁSZSÁGI RANDEVÚ programsorát

Néhány ízelítõ a programajánlatból:
• Hintók, lovas kocsik, szekerek felvonulása
• Jász lakodalmas felvonulás a színpadhoz

• Fiatal jászsági zenekarok fellépése
• 100 éves a sportegyesület
• Operettparádé
• Helyi amatõr táncosok, énekesek bemutatkozása
• Ünnepi koncert a templomban
• Gyermekjátékok
• Kézmûves- és kirakodóvásár, étkezési lehetõség
• Tûzijáték

Szeretettel várjuk a kedves szórakozni vágyókat!
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Ismét bajnok
Jászapáti csapata
A 2011—2012-es bajnokság záró fordu-
lójában, június 16-án a város futball-
csapata a Jászárokszállás gárdáját lát-
ta vendégül bajnoki mérkõzésen. Esé-
lyeshez méltóan küzdött a csapat, és
3:0-ra bizonyult jobbnak a vendégek-
nél. A mérkõzést bajnokavató és
éremátadás követte.

SZÜLETÉSNAP. Május 22-én köszöntötte 90. születésnapján

Agócs Jánosné Mihályi Julianna nénit Bíróné dr. Boros Anikó jegyző

asszony és Pócs János polgármester.

TISZTELT INGATLANTULAJDONOSOK!
A Magyar Posta Zrt. azzal a problémával fordult Jászapáti Vá-
ros Önkormányzatához, hogy a településen az ingatlanok be-
azonosíthatósága sok esetben nehézségekbe ütközik, mivel a
házszámok gyakran hiányoznak. Az ingatlanok beazonosít-
hatósága közös érdekünk, mert így nemcsak a postai kézbesí-
tõk, de szükség esetén a mentõk, a rendõrség vagy a tûzoltó-
ság is könnyebben célba jut.
Fentiekre tekintettel kérem Önöket, hogy az ingatlanok beazo-
nosíthatósága érdekében annak pontos címét jól látható mó-
don feltüntetni szíveskedjenek!

Jászapáti, 2012. június 18.
BIRÓNÉ DR. BOROS ANIKÓ

JEGYZŐ

JÁSZAPÁTI település jegyzőjétől

KÖKÉNY GÁBOR
A HELYI MŰVELŐDÉSI

INTÉZMÉNYEK VEZETŐJE
A VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT VE-
ZETŐI FELADATAIT MÁJUS 1-TŐL KÖKÉNY GÁBOR
VETTE ÁT. 
A város közmûvelõdéséért immár közel négy évtizede
dolgozó Kökény Gábor a Pájer Antal Mûvelõdési Ház ve-
zetésével együtt a Mûvészetek Háza, a Városi Könyvtár, a
Vágó Pál Helytörténeti Gyûjtemény, a Tourinform Iroda,
illetve a Teleház munkájának koordinálása is a feladatai
közé tartozik. Vallja, hogy az elhivatottság és a szakmai
tapasztalat mellett ezt a munkát csak lelkesedéssel és hi-
vatástudattal lehet jól végezni. A mûvelõdési intézmények
dolgozói mellett
számít a civil szer-
vezetek segítségé-
re is, ahonnan már
az elmúlt idõszak-
ban is sok támoga-
tás érkezett. Sze-
mélyesen is részt
vesz jó néhány ci-
vil közösség mun-
kájában, vezeti a
helyi színjátszó
kör tevékenyégét.
Munkájának elis-
meréseként, a tér-
ség kulturális éle-
tének gyarapításá-
ért átvehette Jász-
berényben a Dé-
ryné-emlékplaket-
tet is.
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PÁJER ANTAL EMLÉKÉRE
„Õ, mint ember helyét híven betölté,
Mint költõ, az égé volt, nem a földé.
Ezt a kettõt, mint pap eggyé kötötte,
Áldás vala, áldás légyen fölötte.”

A jeles hazafi, poéta és lelkipásztor sírfeliratával vezet-
te be Kökény Gábor a Városi Könyvtár és Mûvelõdési
Központ igazgatója május 20-án, vasárnap délután a
Jászapáti Város Önkormányzata és a Római Katolikus
Egyházközség által rendezett mûsort, a Pájer Antal
Mûvelõdési Házban.
A költõ születésnapján az Egyházi Kórus tagjainak, a
Rácz Aladár Zeneiskola növendékeinek és az ifjúsági
hittanosoknak a közremûködésével jeleneteket láthat-
tak az érdeklõdõk az „egyházi költészet Petõfijének” az
életébõl.
Pájer Antal 1814-ben született Makláron, szegény pol-
gárcsalád harmadik gyermekeként. Édesapját és testvé-
reit korán elvesztette, középfokú iskoláit Gyöngyösön
és Egerben végezte, majd az egri papi szeminárium
hallgatója lett. Az itteni önképzõkörben kezdte írni ver-
seit, amelyeknek világi témakörei miatt szemrehányá-
sokat is kapott. 1842-ben pappá szentelték, és Füzes-
abonyba helyezték segédlelkésznek. Petõfi 1844-ben
Egerben tartózkodott, de nem találkozhattak, ezért Pá-
jer verset írt hozzá. Még ebben az évben Pyrker érsek
meghívására visszaköltözött Egerbe, ahol a fõszékes-
egyház hitszónoka, és az érseki tanítóképzõ tanára lett.
A szabadságharc idején Tiszabábolna plébánosa lesz,
majd a bukás után Tiszafüredre kap kinevezést. Itt éli
pályájának legtevékenyebb szakaszát, hûen a forrada-
lom eszményeihez és Petõfi emlékéhez. Plébániája az
üldözöttek és a bujdosók menedéke lett. Tiszafüredi
évei alatt három újabb verseskötete jelenik meg: Villá-
mok, Szent lant és Orgonavirágok címmel.
1862-ben megpályázta Jászapáti megüresedett plébáni-
áját, ahol haláláig közel két évtizedet töltött, elsõsor-
ban lelkipásztori, karitatív munkával. Megrendült
egészsége és az elmúlás fenyegetõ közelsége Istennel
és a híveivel való szorosabb és harmonikusabb együtt-
mûködésre ösztönözte. Még a „hideghónaljú” jászok is
befogadták és megszerették a prédikációit jó szónoki
tehetséggel közvetítõ, közvetlen, szeretnivaló plébá-
nost. 1881-ben a fõvárosba utazott, hogy ott keressen
gyógyulást, de haza már nem térhetett — június 4-én el-
hunyt.
Az emlékezõ mûsort követõen dr. Lisztóczky László
irodalomtörténész, az egri fõiskola nyugalmazott taná-
ra mutatta be Pájer Antal költészetét. A tanár úr kutat-
ta és dolgozta fel Pájer Antal verseit, és elõadásaival so-
kat tett életmûve megismertetéséért. Az emlékmûsor
részeként adták át a Pájer Antal rajz- és illusztrációs
pályázat díjai. Az általános és középiskolás diákoknak
öt Pájer Antal-vers által ihletett rajzot kellett készíteni-
ük bármilyen technikával. A mûvelõdési ház elõteré-
ben kiállított rajzokat a résztvevõk a mûsor után meg-
tekinthették.

Nagy öröm érte, a Rácz Aladár Zeneiskola Fúvószenekarát — tá-
jékoztatta a Jászapáti Hírmondó olvasóit Szõke Ferenc zenekar-
vezetõ, karmester. A zeneiskola június 9-i, Mûvészetek Házában
megtartott tanévzáró ünnepségén köszönhették meg ugyanis
Szabari Ferencnek és feleségének, Farkas Katalinnak azt a szív-
bõl jövõ, nemes felajánlást, amellyel a fúvószenekart támogatták.
A zenekar tagjainak húsz darab csodálatos formaruhát készítet-
tek el, zsinórozták, jász motívummal díszítették. 

— Tavasszal nem csak a zené-
szek próbáltak — jegyezte
meg a zenekarvezetõ —, ha-
nem Feri bácsi is szorgalma-
san próbáltatta a tanulókkal a
nekik készülõ ruhákat. Most
láthattuk csak hogy így for-
maruhában milyen szépek
lettek a zenekaristák. Feri bá-
csi az ajándékozáskor kife-
jezte további támogatási
szándékát is, amelyhez két
feltétel teljesítését kérte a
mindenkori zenekarosoktól:
„Legyenek pontosak! Legye-
nek szorgalmasak!” 

A zenekar tagjai és vezetõje ígéretet is tettek arra, hogy ez így
lesz. A tetszetõs megjelenés mellett a sikerek eléréséhez elenged-
hetetlen az alapos szakmai felkészültség. 
— Úgy érezzük, jó úton járunk — tette hozzá Szõke Ferenc. —
Fontos, hogy minden kezdõ tanuló tehetségével és szorgalmával
alapozza meg a hangszertanulás folyamatát. A mini zenekarban
kezdõ tanulókat a megfelelõ szakmai alapok elsajátítása után vár-
ja a nagy zenekar. Aki zenekarba vágyik, az el is fog jutni oda. Vá-
runk minden új tanulót közénk. A tanévben tanult új zenekari
darabjainkat a nyári fellépéseinken mutatjuk be. Nagyon jó érzés
a szülõk, zeneiskola, Jászapáti Város Önkormányzata, az egyéni
támogatóink, a lakosság és az aktuális közönség lelkes támogatá-
sát érezni.
Itt kívánjuk megköszönni Törõcsik Istvánnak a ránk fordított ide-
jét, energiáját, és anyagi támogatásait. Nélküle a május 1-jei ze-
nés reggeli ébresztõ nem jöhetett volna létre.
Fellépéseinkre mindenkit szeretettel várunk, mert tudjuk, hogy a
zene mindenkié! Soha ne felejtsük el, hogy a zene hatalmas do-
log! Egy dallam megváltoztathatja a kedvünket, emléket teremt-
het, hatással volt, van és lesz az életünkre, jövõnkre…

Új formaruhában is
pontosan, szorgalmasan
Hírek a Rácz Aladár Zeneiskola Fúvószenekaráról

Képalá

Képalá
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Tudtuk, hogy hamarosan bir-
tokba vehetjük megújult óvo-
dánkat, mégis hevesebben vert
a szívünk május 9-én, amikor
megtudtuk, hogy két héten be-
lül költözhetünk.
Mindnyájan örültünk. A dolgo-
zók azért, mert régóta tervezge-
tett ötleteiket megvalósíthatják,
a szeptemberben iskolát kezdõ
gyermekeink szülei pedig azért,
mert az õ gyermekeik ebben az
épületben kezdték meg óvodás
életüket s így innen búcsúzhat-
nak el.
Mi, dolgozók nagy lelkesedéssel
fogtunk hozzá a beköltözéshez.
A csoportok elnevezésével, illet-
ve az épülettel harmonizáló
színvilágot álmodtunk és valósí-
tottunk meg a függönyök és
szõnyegek vásárlásakor. A fel-
újítás és bõvítés eredményeként
kapott helyiségekben (tornate-

rem, fejlesztõszobák) végre vég-
leges helyükre kerültek az elõzõ
években különbözõ pályázati
pénzekbõl vásárolt tornaszerek,
hangszerek, fejlesztõjátékok.
A szülõk nemcsak örömüket,
hanem segítõkészségüket is ki-
nyilvánították a költözés ideje
alatt. Meghirdetett óvodaszépítõ
akciónk eredményeként a szü-
lõk segítségével füvesítettük be
az udvart, ültettünk fákat, virá-
gokat, építettünk sziklakertet.
Nagy belsõ tereink díszítésére
többen ajánlották fel lakásukat
kinõtt szobanövényeiket.
Mindezek eredményeként pün-
kösd ünnepére megújult, szép
óvodánkban fogadhattuk a 130
Margaréta ovis kisgyermeket.
A szülõknek, hozzátartozóknak
a május 31-én délelõtt tartott
nyílt napon volt lehetõségük
megcsodálni az eredményt.

Amíg az érdeklõdõk
az óvó nénik és dadus-
ka nénik kalauzolásá-
val ismerkedtek a bel-
sõ térrel, addig az ovi-
sok és kisebb testvére-
ik felszabadultan ug-
ráltak, csúszkáltak az
óvoda udvarán álló
légvárban. Az udvarra
nézõ széles teraszon
pedig a „Minden gyer-
mek óvodája” prog-
ram befejezõ momen-
tumaként rendezett megvendé-
gelésben volt részük (szendvics,
üdítõ, kávé a szülõknek). A
nyílt nap zárásaként minden
ovis kapott egy lufit, mellyel
büszkén sétált haza a tartalmas
délelõtt után.
Déli 12 órakor újabb esemény
várt ránk: hivatalos szalagátvá-
gás az óvoda külsõ homlokzatá-
nál. Erre az ünnepélyes ese-
ményre meghívtuk mindazokat,
akik fontosak számunkra, akik-
nek köszönhetünk valamit,
akikkel szerettünk volna osz-
tozni örömünkben. Így a jelenle-
gi és volt gyermekeink segítõ
szüleivel, a kivitelezés során ön-
zetlen segítséget és együttmû-
ködést tanúsító helyi vállalko-
zókkal, a tõlünk nyugdíjba vo-
nult, szeretett kollegákkal és
nem utolsó sorban a felújítás két
éve alatt 5 csoportunkat befoga-
dó intézmények vezetõivel
együtt éltük át az óvodaavatás
pillanatait: Pócs János polgár-
mester úr köszöntõ szavait, Kla-

diva Imre plébános úr épület-
szentelését és a szalagátvágást.
Az ünneplõbe öltözött ovisok
furulyaszóval, verssel és népi
gyermekjáték-fûzéssel köszön-
ték meg, hogy kétévi várokozás
után megszépült óvodánkat a
sok bácsi átadta. Ezt követõen
az érdeklõdõk a belsõ tereket
csodálhatták meg intézményve-
zetõnk kíséretével. Az esztétikai
élmények után gasztronómiai
élményekben volt részük meg-
hívott vendégeinknek.
Kicsiknek és nagyoknak sokáig
emlékezetes marad ez a nap. A
gyerekek köszönõ versébõl köl-
csönzött szavakkal fejezzük ki
hálánkat:
„ Szavainkban köszönet, kis szí-
vünkben szeretet.
Köszönjük az új óvodát, amit
kaptunk Tõletek!”

A Margaréta óvoda apraja és
nagyja nevében:

MENYHÁRTNÉ MOLNÁR ÉVA

TAGÓVODA-VEZETŐ

Újra a Margaréta oviban

Jászapátin is napsütéses idõ vár-
ta a gyereknapi programra érke-
zõket. A kellemesebb lakókör-
nyezet megteremtését is szolgál-
ja, illetve az elmúlt évben útjára
indított gesztus, miszerint egy-
egy fa ültetésével tisztelegtek az
elmúlt évben született gyerme-
kek elõtt. Igazi babakocsis sorfal
gyûlt össze, akiket a helyi fúvós-
zenekar köszöntött mûsorával.
A megjelenteket Borbás Zoltán
alpolgármester köszöntötte,
megköszönve a szülõknek azt,
hogy családjuk megalapításához
Jászapáti városát választották. 
Kocsisné Kaszab Zsuzsa vezeté-
sével a jászapáti általános iskolá-

sok zenés verses mûsora követ-
kezett. A fúvós zenekar rögtön-
zött koncertje után a családok
kiválaszthatták a fát, amely a
jövõben együtt cseperedik

majd saját csemetéjükkel. Dél-
után a szórakozásé volt a fõsze-

rep. Bemutatkoztak a városi
óvodai szakmacsoportok. Moz-

gással, életerõvel teli elõadásuk
számos érdeklõdõt vonzott,
ahogy népszerûek voltak a csa-
ládi sorversenyek akadályai is. A
kézmûvesasztalok dugig voltak
a kesztyûbábokkal, amik „ép-
pen aznap keltek életre”, sorban
álltak a festésre váró kis pillan-
gók és a marcona oroszlánifjak.
A lurkók kúsztak-másztak ser-
gõztek vagy csúszdáztak. Ráadá-
sul kipróbálhatták a mentõk,
tûzoltók és rendõrök rendkívül
érdekes jármûveit is. A focira-
jongók egész álló nap rúgták a
bõrt, a mûvészpalánták pedig új-
ra kidekorálták a sportpálya asz-
faltját.

SZÓRAKOZTATÓ GYEREKNAP FAÜLTETÉSSEL

Képalá

Képalá
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Osztálytalálkozón
a gyémántdiplomás
Ki ne ismerné a mindig víg
kedélyû, futva, szaladva köz-
lekedõ Túri Józsi bácsit, vá-
rosunk köztiszteletben álló
lakóját?

Józsi bácsi 1927. október 16-
án látta meg a napvilágot
Jászdózsán. Nagy szegény-
ségben, a háború idején vé-
gezte 1939—1947 között a
nyolcosztályos gimnáziumot.
1945-ig vonattal járt be Jász-
dózsáról Jászapátira, azután,
hogy a síneket felrobbantot-
ták, internátusban lakott. Fel-
sõfokú tanulmányait 1947-
ben kezdte a Pázmány Péter

Tudományegyetemen, de
diplomát már az (új névre át-
keresztelt) Eötvös Lóránd Tu-
dományegyetem jogi és ál-
lamtudományi karán kapott,
1951-ben. Több évig dolgo-
zott Jászszentandráson a he-
lyi termelõszövetkezetben,
majd Jászdózsán a jelenlegi
Tarnamenti 2000 Zrt.-ben fõ-
könyvelõként.
A jászapáti gimnáziumban di-
áktársaival a középiskolát 65
fõvel kezdték el és 45 fõvel fe-
jezték be. Osztályfõnökük Bo-
donyi Ferenc volt, akire még
mindig szeretettel emlékez-
nek. Amíg a tanár úr két évig
katonaidejét töltötte, addig az
osztályfõnöki teendõket Gyõri
Gyula látta el helyette.
Józsi bácsiék június 16-án ta-
lálkoztak egykori diáktársaik-
kal, hogy megtartsák 65 éves
érettségi találkozójukat. Az
osztálytársaik közül immáron
16 egykori diák van az élõk
sorában, a találkozóra pedig
öten tudtak eljönni, közülük
ketten kapták meg a gyémánt-

diplomát. Az egyetem szená-
tusa Józsi bácsinak és egykori
osztálytársának — dr. Kele-
men Tibor bíró úrnak — 2011.
október 11-én adományozott
60 éven át kifejtett értékes
szakmai tevékenysége elisme-
réseként gyémántdiplomát.
További jó egészséget kívá-
nunk!

Fülöp József tanár úr
gyémántdiplomát vehetett át
Fülöp József parasztcsalád-
ban született 1929. március
22-én Jászapátin. Általános is-
kolai tanulmányait a jásztelki
fügedhalmi tanyasi iskolában
végezte. Itt egy tanító 112
gyermeket is okított szépre,
jóra és az igaz emberségre. In-
nen származik az elismert pe-
dagógus elhivatottsága. Hos-
szú és rögös út vezetett innen
az Egri Állami Tanítóképzõ In-
tézetig. A tanítói képesítést
1952-ben kapta meg. Tizen-
hét évig a jászapáti tanyasi is-
kolában, majd a község belte-

rületi iskoláiban végezte fá-
radhatatlanul a gyermekek
oktató-nevelõ munkáját.
Munkában töltött évei alatt
sokat foglalkozott halmozot-
tan hátrányos helyzetû gyer-
mekekkel. 1991-ben vonult
nyugdíjba. 2002-ben arany
oklevelet, 2012. június 9-én
gyémánt oklevelet vehetett át

Egerben. A jelen pedagógusai-
nak az általa igen tisztelt taná-
ra szavaival üzent, sikeres
munkát kívánva: „A magyar
életbõl el kell tûnnie a kishitû-
ségnek, a lemondásnak, min-
denekelõtt a közömbösségnek
és a halálsejtelmeknek. Min-
den munkánkat az egészséges
optimizmus hassa át.”

Jászapáti Város Önkormányzata bérbeadásra
meghirdeti a tulajdonát képezõ

Jászapáti, István király út 3. szám
(1. emelet 3. lakás) alatti 79 m2 alapterületû

összkomfortos — 2 + 1 félszoba, konyha-étkezõ
(beépített konyhaszekrénnyel,

mosogatóval és gáztûzhellyel), kamra, elõtér,
fürdõszoba, WC-helyiségekbõl álló —,

piaci alapú bérlakást.

A piaci alapú bérlakás havi bérleti díja: 40 420 Ft.

A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak az vehet részt,
aki a pályázati adatlapot igazoltan átvette.

A pályázat során az ajánlattevõknek az önkormányzat lak-
bérrendeletében meghatározott havi lakbér több hónap-
ra, de legalább három hónapra elõre, egy összegben tör-
ténõ megfizetésére kell ajánlatot tenni, amely a bérbeszá-
mításnál nem vehetõ figyelembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, István király út 3. 1. emelet
3. lakás” megjelöléssel, feladót és más egyéb jelet nem
tartalmazó borítékban kell leadni a Polgármesteri Hivatal
Mûszaki Osztályán (Jászapáti, Velemi E. út 2.) 2012. júli-
us 9-én 12.00 óráig.

A pályázat felbontására a benyújtás napján — 2012. jjúli-
us 99-één —— 116.00 óóráig kerül sor. A beadott pályázatokat a
soron következõ pénzügyi, tulajdonosi és vagyonkezelõi
bizottsági ülésen bírálják el.

Eredményhirdetésrõl a pályázat elbírálását követõen írás-
ban küldünk értesítést a pályázók részére.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati adat-
lapról a Polgármesteri Hivatal földszint 10. sz. irodában le-
het érdeklõdni.

A pályázat kiírásának idõpontja: 2012. június 29.

POLGÁRMESTERI HIVATAL
JÁSZAPÁTI

PÁLYÁZAT

Jászapáti
gyémántdiplomásai

Turi Józsi bácsi egykori osztály-

társával

Fülöp József tanár úr

Jászapáti Város 
Önkormányzatának 

Polgármesteri Hivatala 
pályázatot hirdet 

építéshatósági ügyintézõi 
álláshely betöltésére.

A pályázat benyújtásának 
határideje 2012. július 16.
A munkakör betöltéséhez 

szükséges pályázati feltételek 
megtekinthetõek a

www.jaszapati.hu honlapon. 
A pályázattal kapcsolatban 

bõvebb információt 
Farkas Renáta 

osztályvezetõ nyújt.
Elérhetõsége munkaidõben: 

57/540-100/124.
JÁSZAPÁTI, 2012. JÚNIUS 08.

HIRDETMÉNY
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Június 6-án volt 159 éve,
hogy megszületett városunk
büszkesége, a világhírû festõ-
mûvész, Vágó Pál.
A Vágó Pál Emlékbizottság ál-
tal kiadott Almanachban ol-
vasható: „A megõrzött, örö-
kül hagyott életmû a múltban
gyökerezik. Halhatatlan ma-
gyar lélek és tudat terméke,
értékeinkrõl, tradícióinkról
szól. A kiegyezés utáni fellen-
dülés évtizedeiben az „arany-
korona” idején, nagy értékû
állami megbízások elnyerésé-
vel kvalitásos, nagy koncep-
ciójú mestermûvek keltek
életre Vágó palettájáról, akit
kora a „festõ Petõfi”-ként ün-
nepelt. Vágó Pál a szabadság-

harc után született, a Bach-
korszak gyermeke, a pozso-
nyi utolsó diéta jászkapitá-
nyának fia. Fõmûve, a forrás-
értékû had- és kultúrtörténeti
festményritkaság, a világra
szóló sikert elért nemzeti
ereklye — a Magyar huszár-
ság története címû monu-
mentális alkotása — elnyerte
az 1900-as párizsi Világkiállí-
tás nagydíját, és egyben kiér-
demelte a francia Becsület-
rend lovagi fokozatát.”

A Mûcsarnok 1899-es évfo-
lyamában az alábbi részletes
leírást adta a Huszárság dia-
dalútja címû festményrõl:
„Vágó Pál igen generális tervet

mutatott be, mely a huszárság
történeti fejlõdését szinte rap-
szodikus keretben tünteti föl.
A mélységesen szép alföldi tá-
jon éjjel tábortûz mellett ül
egy sereg század-eleji huszár
s köztük talán maga Simonyi
óbester, ki a huszárság törté-
netét meséli. A fölszálló füst-
bõl elnyúló fellegek felett ro-
han a huszárság serege, mes-
sze a történelmi múlt homá-
lyába. Elöl még egy sereg sisa-
kos lovas látszik Zápolya korá-
ból, Mátyás király zászlóival.
Utánuk vágtatnak a XVI. szá-
zadbeli kucsmás huszárok.
Zrínyi, Báthory vitézei, azu-
tán a huszárok zenekara, mö-
göttük a kurucok és labancok,

ez utóbbiak az Eszterházy
hercegek õse és Deák Mihály
Pál a híres generális kit I. Leo-
pold 1696-ban egy magyar lo-
vasezred fölállításával bízott
meg. Sorra következnek ez-
után Mária Terézia és II. Jó-
zsef festõi viseletû huszárjai,
copfos, púderezett hajjal és
magas süveggel. Köztük ne-
héz párduckacagányos test-
õrök, piros-fehér-zöld színek-
bõl összeállított remek jelme-
zekben. Ez az egész kompozí-
ció igaz mûvészettel van vá-
szonra vetve.”
Ez az alkotás — amely a Fesz-
ty-körkép után hazánk máso-
dik legnagyobb táblaképe —
jelenleg a fõvárosi Hadtörté-
neti Múzeum nagytermében
tekinthetõ meg. 

KG.

A trianoni békediktátum alá-
írásának évfordulójáról, a
Nemzeti Összetartozás Nap-
ján tartottak városi megemlé-
kezést Jászapátin is. A meg-
emlékezés részeként megko-
szorúzták a résztvevõk a tria-
noni emléktáblát. Az emlék-
mûsort a Pájer Antal Mûvelõ-
dési Házban a Gróf Széche-
nyi István Gimnázium tanu-
lói adták.
A történelmi eseményrõl
megemlékezve Szentesi Zöldi
László, a Magyar Hírlap fõ-
szerkesztõ-helyettese, az
Echo Tv munkatársa szólt be-
szédében. A vendégeket kö-

szöntötte Pócs János polgár-
mester. Trianon tragédiáját
felelevenítve a nemzet össze-
tartozásáról, a nemzedékek
összefogásáról szólt. Hangsú-
lyozta, hogy a nehézségek el-
lenére is túlélte a megpróbál-
tatásokat a magyarság, az
összetartozás kinyilvánítása
pedig felelõsségvállalás is
egymásért.
Kiemelte mindazok helytállá-
sát, akik megmaradtak ma-
gyarnak a határok átszabását
követõen is. „ A történelmi
Magyarország nem támaszt-
ható fel. De nem is szükséges
feltámadnia, hiszen él: a lel-

künkben, az általunk
épített templomokban,
az emberi kapcsolata-
inkban.” fogalmazott a
polgármester.
A Nemzeti Összetarto-
zás Napján az esti
szentmisére meghív-
ták azon honfitársain-
kat, akik az elmúlt he-
tekben hónapokban
tettek állampolgársági
esküt. A templomban
esküjüket megerõsítet-
ték, illetve a település
választott vezetõjétõl
egy-egy emlékérmet is
átvehettek.

Vágó Pál születésének évfordulóján
Képalá

Képalá

Képalá

Az összetartozás napján tartottak megemlékezést
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SZÜLETTEK:
Jászay Zsombor 2011. 11. 06.
Nagy Levente 2012. 04. 17. 
Kállai Norbert 2012. 05. 02.
Farkas Richárd 2012. 05. 10.
Farkas Róbert 2012. 05. 13.
Kállai Richárd 2012. 05. 14.
Rácz Jázmin 2012. 05. 15.
Rostás Krisztofer 2012. 05. 27.
Oláh Dzsenifer 2012. 05. 27.
Szénási Dominik 2012. 06. 01.

HÁZASSÁGKÖTÉS:
Balajti Miklós—Varnyu Ágnes

2012. 05. 19.
Fehér Ferenc—Gunics Zsuzsanna

2012. 05. 26.
Pethõ Tamás—Lendvai Ildikó

2012. 05. 26.
Mézes Zoltán—Urbán Ildikó

2012. 05. 26.

ELHALÁLOZTAK:
Baltás István élt 62 évet

Jászapáti lakos
Kálmán József élt 63 évet „
Bolyós Lajos élt 76 évet „
Nagy-Pál Terézia élt 87 évet „
Farkas Lászlóné Farkas Terézia

élt 56 évet „
Núber Anna élt 76 évet „
Tajti László élt 69 évet „

JÁSZAPÁTI, 2012. JÚNIUS 8.

HIRDETMÉNY
Tisztelt Lakosság!

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormányhivatal kérésének megfele-

lõen ezúton tájékoztatom Önöket,
hogy az „élelmiszerláncról és ható-
sági felügyeletrõl” szóló 2008. évi
XLVI. törvény 17. § (4) bekezdése

értelmében a fföldhasználó kköteles
az aadott éév jjúnius 330. nnapjáig iin-

gatlanán aa pparlagfû vvirágbimbójá-
nak kkialakulását mmegakadályozni,
és eezt kkövetõen eezt aaz áállapotot aa

vegetációs 
idõszak vvégéig ffolyamatosan ffenn-

tartani.
A parlagfû elleni védekezési kötele-
zettség elmulasztása esetén a föld-
használót növényvédelmi bírsággal
kell sújtani.
Kérem tájékoztatásom tudomásul
vételét és a jogszabályokban foglalt
kötelezettségek teljesítését.

Jászapáti, 2012. június 08.

BIRÓNÉ DR. BOROS ANIKÓ
JEGYZŐ

„Tehetséges Gyermekeinkért Alapítvány”
Tehetséges Gyermekeinkért Alapítvány 

5130 Jászapáti Damjanich út 2.

A Jászapáti Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola
„Tehetséges Gyermekeinkért Alapítvány”

Pénzügyi beszámolója 2011. év december 31.

A közhasznúsági beszámoló adatai: (az adatok ezer forintban értendõk)

Bevételek:
APEH 1 % 178 e Ft
Kamatbevételek pénzintézetektõl 9 e Ft
Ö s s z e s e n: 187 e Ft
==========================================
Kiadások:
Tanulók jutalmazása 104 e Ft
Nevezési díjak 65 e Ft
Versenyek utazási költségei 48 e Ft
Házi versenyek és rendezvények költségei 81 e Ft
Szolgáltatások igénybevétele 104 e Ft
Egyéb mûködési költségek 36 e Ft
Ö s s z e s e n: 438 e Ft
==========================================
Az alapítvány „pénzügyi eredménye” 

(186 616 Ft - 437 999 Ft = - 251 383 Ft)

Nyitó pénzkészlet: 1 741 117 Ft

Záró pénzkészlet: 1 489 734 Ft

Az APEH által kiutalt 1% összegét, a 178 e Ft-ot, a
2011–2012-es tanév második felében, illetve az év végi ju-
talmazásokhoz kívánja felhasználni az alapítvány kura-
tóriuma.

Az alapítvány vagyona 2011. év december 31-én:
1 490 e Ft.

Ezúton is szeretnénk megköszönni önkéntes támogató-
inknak, hogy segítették alapítványunkat célkitûzései-
nek megvalósításában.

Köszönjük!
A KURATÓRIUM TAGJAI

J á s z t á n c   A l a p í t v á n y
T Á J É K O Z T A T Ó 2011. ÉVRŐL

Bevételek:
Magánszemélyek támogatása 40 000 Ft
Pártolói tagdíjak 55 000 Ft
Nyertes pályázat bevétele (NCA) 250 000 Ft
Mûködési bevételek 345 700 Ft
APEH 1 % 202 048 Ft
Kamatbevételek pénzintézettõl: 355 Ft
Ö s s z e s e n:  893 103 Ft 
Kiadások:
Bankköltség 13 734 Ft
Postaköltség 6 410 Ft
Nyomtatvány, irodaszer költségei 60 720 Ft
Anyagköltség 224 090 Ft
= Textíliák, kellékek vás. 137 845 Ft
= Élelmiszer vás. 56 915 Ft
= Dekorációs ag. vás. 18 800 Ft
= Egyéb ag. vás. 10 530 Ft
Anyagjellegû szolgáltatások 24 570 Ft
Szolgáltatások 384 500 Ft

= Oktatási tevékenység 15 000 Ft
= Foglalkozások vez. 172 500 Ft
= Pályázatírás 40 000 Ft
= Könyvelési díj 60 000 Ft
= Ügyvédi szolg. 30 000 Ft 
= Egyéb szolg. 67 000 Ft 
Ö s s z e s e n: 714 024 Ft

Egyenleg:
Nyitó pénzkészlet 369 914 Ft (323 974 + 45
940)
Bevételek 893 103 Ft
Kiadások  714 024 Ft
Záró pénzkészlet 548 993 Ft (422 668 + 126
325)

Pénzügyi eredmény:
Bevételek: 893 103 Ft
Kiadások: 714 024 Ft
Eredmény: 179 079 Ft

ALAPÍTÓ TAGOK

„Három kívánság Alapítvány”
„Három Kívánság” Alapítvány

5130 Jászapáti Fõ tér 2.

P É N Z Ü G Y I T Á J É K O Z T A T Ó 2011. évrõl
„Három kívánság Alapítvány”

A Három Kívánság Alapítvány Kuratóriuma közzé teszi a
2011. évi gazdálkodásának eredményét, minden érdeklõ-
dõ számára.

A közhasznúsági beszámoló adatai:

Bevételek:
Kamatbevételek pénzintézetektõl 171 Ft
Ö s s z e s e n: 171 Ft
==========================================
Kiadások:
Játékok vásárlása 36 300 Ft
Édesség, pogácsa vásárlása: 19 670 Ft
Bank- és postaköltség: 13 321 Ft
Ö s s z e s e n: 69 291 Ft
==========================================
Az Alapítvány éves szintû „pénzügyi eredménye” 2011.
évben: - 69 120 Ft.

2011. évben az APEH technikai okok miatt nem utalta ki
az 1% összegét.
A 205 122 Ft 2012. évben kerül kiutalásra.

Az alapítvány vagyona 2011. év december 31-én:
1 142 726 Ft

Ezúton is szeretnénk megköszönni támogatásaikat, me-
lyekkel segítették alapítványunkat célkitûzéseinek
megvalósításában.

Köszönjük!

A KURATÓRIUM TAGJAI

ANYAKÖNYVI HÍREK
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